eâmara c-Municipal de carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO No.
*************************************

Requisita informações sobre benfeitorias,
aquisições e tudo que foi feito em prol da cidade de Birigui, em todas as
secretarias.

SENHOR PRESIDENTE:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o
Plenário REQUEREMOS a Vossa Excelência, se digne de oficiar ao Senhor
Prefeito Municipal, requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre
Todo e qualquer tipo de benfeitorias e aquisições sob a Administração do
Prefeito Cristiano Salmeirão de 01 de Janeiro de 2017 até a presente dada.

1. Secretaria de administração;
2. Secretaria de Assistência e Desenvolvimento Social;
3. Secretaria de Cultura e Turismo;
4. Secretaria de Educação;
5. Secretaria de Esporte;
6. Secretaria de Expediente e Comunicação Administrativas;
7. Secretaria de Finanças;
8. Secretaria de Gabinete;
9. Secretaria de Meio ambiente;
10. Secretaria de Negócios Jurídicos;
11.Secretaria de Obras;
12.Secretaria de Saúde;
13. Secretaria de desenvolvimento econômico — SEDECTI;
14. Secretaria de Segurança Publica + Departamento de trânsito;
15.Secretaria de Serviços Públicos, Água e esgoto.

eâmara cïKunicipat de Cbirigül
Estado de São Paulo

Câmara Municipal de Birigui,

Em 30 de AGOSTO de 2018.

VEREADOR

AC ENTE

CLA BARBOSA DE SOUZA

VEREADOR